
MUNICÍPIO DE GUAÍRA SP - Extrato de Contrato; Contratante: Munic. de Guaíra SP; Pregão Presencial nº  53/2016; Processo nº 
131/2016;  Edital  nº  131/2016;  *Objeto:  AQUISIÇÃO  DE  AMASSADEIRA  ESPIRAL  60KG  2  VELOCIDADES  220V 
TRIFÁSICO,  à  empresa:  MARINA ROBERTA FAUSTINO  TASSI – ME,  CNPJ/MF  sob  nº  07.138.734/0001-80;  valor  R$ 
15.166,00; Contrato nº 208/2016;  Vigência: 30 (trinta) dias; Data/Ass.: 02/09/2016 -  Guaíra/SP 05 de setembro de 2016 - Sergio de 
Mello - Pref. Munic.


